平成 ３１年 １月 10日

保 護 者 各位

名護市立屋部中学校

校 長 宮里 嘉昌

（公印省略）

土曜授業参観（弁当の日）について

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、みだしのことについて、下記のとおり実施します。１Ｆ多目的室では、生徒

作品の展示発表も行いますのでご覧下さい。

記

１ 日にち １月１９日（土） （ １月２１日（月）は振替休日になります）

２ 日 程

校時 時 間 １Ａ １Ｂ １Ｃ ２Ａ ２Ｂ ２Ｃ ３Ａ ３Ｂ ３Ｃ 若葉 すみれ

１ 8:30～ 9:20 国語 理科 英語 総合 音楽 数学 英語 国語

２ 9:30～ 10:20 数学 英語 音楽 職場体験発表会 英語 国語 理科 理科

３ 10:30～ 11:20 総合 数学 社会 国語 数学 英語 国語 作業 社会

４ 11:30～ 12:20 発表会 国語 英語 社会 国語 社会 数学 作業 数学

12:30～ 13:10 昼食（弁当）

13:10～ 13:20 帰りの会

14:00～ （数学検定）

当日授業参観の時間割に変更がでる場合があります。ご了承ください。

駐車は、運動場へお願いします。

＊ 午後は名護市民会館大ホールにて、「名護市教育の日」式典(14:30～)

及び読書活動に関するイベント「ビブリオバトル」(15:30～)があります。

３年生の阿嘉嶺月子さんが出場します。

保護者の皆様もぜひご来場いただき激励をお願いします。